












Cantine scolaire Mairie de Corte

Menu du 23 au 27 janvier 2022



	Entrée	Plat	Dessert
Lundi	 Carottes râpées	 Boulettes de bœuf Riz	Fromage
Mardi	 Potage	Nuggets de poisson Carotte façon Vichy	Yaourt vanille
Mercredi	Betterave	 Poulet à la crème Pommes Dauphines	Compote
Jeudi	 Salade mixte	 Œufs brouillés Coquillettes	Eclair au chocolat
Vendredi		 Blanquette de veau  Pommes de terre vapeur	Fruit 

Sous réserve de modifications

Pain artisanal  (allergènes : blé, gluten)

Vinaigrette  (allergènes : moutarde, sulfites, lait)

Toutes nos viandes proviennent d'animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en France.

Légende

- | | | |
|---|--|---|
|  Viande française |  Issu de l'agriculture biologique | |
|  Issu de l'agriculture Corse |  Appellation d'origine contrôlée | |
|  Fabrication maison |  Local |  Sans viande |
|  Label rouge |  Viande bovine : Irlande | |
|  Circuit court | | |



Date	Ingrédients	Allergènes
Lundi	Carotte citron Bœuf oignon concentré tomate vin farine riz Fromage	Sulfite Blé gluten Lait
Mardi	Butternut crème Nuggets poissons carotte façon vichy Yaourt	Blé gluten œuf Poisson moutarde crustacés Lait lactose
Mercredi	Betterave Poulet champignon crème pomme dauphine Compote	Lait Gluten œuf
Jeudi	Laitue maïs fromage croutons olive Pâte œuf lait gruyère Eclair chocolat	Lait blé gluten Œuf soja arachide fruit à coque
Vendredi	Veau carotte poireau beurre farine lait pomme de terre Banane	Blé gluten